[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 28 сентября 2017 года                                                                           № 274
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 26.02.2009 № 557 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования город Радужный»

Руководствуясь частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16, частью 4 статьи 28, частью 2 статьи 47 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пунктом 24 части 1 статьи 6, пунктом 3 части 4 статьи 12 Устава города Радужный, подпрограммой IV «Градостроительная деятельность» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей города Радужный в 2014 – 2020 годах», утвержденной постановлением администрации города Радужный от 12.12.2013 № 2569, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Думы города Радужный «О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 26.02.2009 №557 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования город Радужный», Дума города решила:

1. Внести изменения в решение Думы города Радужный от 26.02.2009      № 557 «О Правилах землепользования и застройки муниципального образования город Радужный», изложив его в новой редакции в составе документов:

1.1. Порядок применения Правил землепользования и застройки и внесения в них изменений (приложение 1).

1.2. Карта градостроительного зонирования. Масштаб 1:5000 (приложение 2).

1.3. Градостроительные регламенты (приложение 3).

2. Опубликовать настоящее решение в газете Новости Радужного. Официальная среда».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы города                                   Глава города

______________ Г.П. Борщёв

___________С.Н. Баскаков